
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 056, DE 25 DE ABRIL DE 2019.

                          O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 085/2019/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

compor a Comissão responsável pela elaboração do Regimento da Fazenda Experimental deste IFMT –

Campus Alta Floresta.

 FERNANDO LUIZ SILVA - Matrícula SIAPE nº 2306412;

 ELDER CAVALCANTE FABIAN - Matrícula SIAPE nº 2894259;

 FABRÍCIO  GERALDO  DOS  SANTOS  RODRIGUES  -   Matrícula  SIAPE  nº

2958956;

 LAILA NATASHA SANTOS BRANDÃO - Matrícula SIAPE nº 219132;

 MARCELO ALEXANDRE BRUNO - Matrícula SIAPE nº 1073091;

 MARCELO PIASSI - Matrícula SIAPE nº 3060380;

 MÔNICA CAROLINE PAVAN CASSEL - Matrícula SIAPE nº 3060243;

 SIMONE HEMKEMEIER LOURINI - Matrícula SIAPE nº1757313;

 TAIS DA SILVA ROSA - Matrícula SIAPE nº 2386379;

                          II – Determinar o prazo de 60 (sessenta) dias, a partir da publicação desta Portaria, para a 

conclusão dos trabalhos.

                          III – Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 056, DE 25 DE ABRIL DE 2019.


